

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2551

แบบ สขร. 1 ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ สำนักงานนายกรัฐมนตรี ทำเนียบรัฐบาล

รายการระหว่างวันที่ : 01/11/51 ถึง 30/11/51

ลำดับที่	รหัสงาน	รายละเอียด	วิธีการจัดซื้อ/วงเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา/ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาจัดซื้อรวม	เหตุผลที่คัดเลือก
.....	579	เช่าคอมพิวเตอร์ จากบ.เอสวีไอเอ จำกัด(มหาชน) เป็นระยะเวลา 3 ปี เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 29,987,820 บาท	E-Auction	1. บริษัท เอสวีไอเอ จำกัด (มหาชน) 29,987,820- 2. บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนียน จำกัด 32,400,000- 3. บริษัท รีโก้ (ประเทศไทย) จำกัด 32,499,900-	บ.เอสวีไอเอ จำกัด(มหาชน)	29,987,820.00	ผ่านเงื่อนไข TOR และ ราคาต่ำสุด
.....	605	จัดซื้ออุปกรณ์จอภาพ (Monitor) และระบบสลับภาพหน้าจอ พร้อมติดตั้ง จาก บ.ไอเอไอ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 267,500 บาท	พิเศษ	1. บริษัท ไอเอไอ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 267,500- 2. บริษัท จี-เอชวี จำกัด 318,432.-	บ. IAI INTERNATIONAL CO.,Ltd	267,500.00	ผ่านเงื่อนไข TOR และ เสนอราคาต่ำสุด

รายการระหว่างวันที่ : 01/11/51 ถึง 30/11/51

ลำดับที่	รหัสงาน	รายละเอียด	วิธีการจัดซื้อ/วงเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา/ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาจัดซื้อรวม	เหตุผลที่คัดเลือก
.....	618	จ้างบ.กสท.โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) ย้ายวงจรสื่อสารข้อมูล Leased Line หมายเลขรหัส DHG 1111-162 จากสนง.ไปยังศูนย์คอมพิวเตอร์ปฎิบัติการงานราชการกรงไทย เพื่อเชื่อมต่อระบบ ITMX เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 4,000 บาท	ตกลงราคา	1. บริษัท กสท.โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	บ. กสท. โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	4,000.00	เป็นผู้ให้บริการเดิม
.....	626	เช่าวงจรรหัสสื่อสารข้อมูล (Leased Line) ระหว่างร.อ.ส. สาขาอ่างทอง สาขาเพชรบุรี สาขากาญจนบุรี สาขา จันทบุรี และสาขาละแวกเชิงเทนาไปยังศูนย์คอมพิวเตอร์สำรอง ราชการกรงไทย ถนนพหลุสงครามเป็นระยะเวลา 3 ปีค่าเช่ารายเดือน 77,216.55บาท รวม 3 ปี 2,779,795.80 บาท	พิเศษ	1. บริษัท กสท.โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	บ. กสท. โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)	2,779,795.80	เป็นผู้ให้บริการเดิม
.....	627	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สี ยี่ห้อ HP Color LaserJet รุ่น CP2025 จำนวน 1 เครื่องเป็นเงินทั้งสิ้น 20,800 บาท บ. เอ็นดับบลิว คอมพิวเตอร์ จำกัด	ตกลงราคา	1. บริษัท เอ็นดับบลิว คอมพิวเตอร์ จำกัด	บ. NW Computer จำกัด	20,800.00	1. จัดซื้อเร็วด่วน 2. งบเงิน จัดซื้อ สามารถทบทวนราคาได้

รายการระหว่างวันที่ : 01/11/51 ถึง 30/11/51

ลำดับที่	รหัสงาน	รายละเอียด	วิธีการจัดซื้อ/วงเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา/ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาจัดซื้อรวม	เหตุผลที่คัดเลือก
.....	628	ว่าจ้าง บ. ยิบอินซอย จำกัด ทำการบำรุงรักษาและซ่อมแซม แก้ไขเครื่องพิมพ์สมุดเงินฝาก (Passbook Printer) จำนวน 3 เครื่อง ของสาขาฯ รายตำแหน่ง เป็นระยะเวลา 3 ปี โดยเริ่มตั้งแต่วันที่ 18 ก.ค. 52 ถึง 17 ก.ค. 55 เป็นเงิน 8,025 บาท/เครื่องรวม 3 ปี เป็นเงินทั้งสิ้น 24,075 บาท	ตกลงราคา	1. บริษัท ยิบอินซอย จำกัด	บ. ยิบ อิน ซอย	24,075.00	เป็นฝ่ายบริการประจำ ใช้มาเครื่อง Passbook Printer และ ทดไม่ ดีกว่าเดิม
.....	629	ว่าจ้าง บ. คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด ทำการบำรุงรักษาและ ซ่อมแซมแก้ไขเครื่องจ่ายกระแสไฟฟ้าแบบต่อเนื่อง ยี่ห้อ Powback PB2010P จำนวน 11 เครื่อง เป็นเงินเครื่องละ 5,350 บาทต่อ 3 ปี รวม 11 เครื่อง เป็นเงินทั้งสิ้น 58,850 บาท ตั้งแต่ 24 ก.พ. 52-20 ก.พ. 55	ตกลงราคา	1. บริษัท คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด	บ. คอมพิวเตอร์ยูเนี่ยน จำกัด	58,850.00	เป็นพรรคอสังหาริมทรัพย์ เดิม และ ทดไม่ ดีกว่าเดิม
.....	630	สั่งซื้อพร้อมติดตั้ง Disk Storage SAN รวมถึงการ Upgrade Disk เป็นเงินทั้งสิ้น 27,000,000 บาท สั่งจ้าง บริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข Disk Storage SAN เป็นเวลา 4 ปี ละ 1,500,000 บาท เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 6,000,000 บาท	พิเศษ	1. บริษัท ยิบอินซอย จำกัด	บ. ยิบ อิน ซอย	33,000,000.00	1. เป็นพรรคจัดซื้อจากผู้แทน จำหน่ายโดยตรง 2. เป็นพรรคจัดซื้อโดยวิธีด่วน 3. ทดไม่คุ้มค่างบประมาณ

รายการระหว่างวันที่ : 01/11/51 ถึง 30/11/51

ลำดับที่	รหัสงาน	รายละเอียด	วิธีการจัดซื้อ/วงเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา/ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาจัดซื้อรวม	เหตุผลที่คัดเลือก
.....	632	ว่าจ้างบ.เอ็มเอฟอีซี จำกัด(มหาชน) ทำการบริการบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบGHBMAIL เป็นระยะเวลา 2 ปี ตั้งแต่ 1 ม.ค.52-31 ธ.ค.53 รวมเป็นเงินค่าบำรุงรักษาทั้งสิ้น 642,000 บาท	พิเศษ \$650,000.00	1. บริษัท เอ็มเอฟอีซี จำกัด (มหาชน)	บ.เอ็มเอฟอีซี จำกัด (มหาชน)	642,000.00	เป็นพรตอด้วยมาจับ เดิม ราคาไม่สูง กว่าเดิม
.....	634	เช่าใช้โทรศัพท์พื้นฐานพร้อมติดตั้ง จำนวน 4 หมายเลข ณ ศูนย์คอมพิวเตอร์สำรองของธ.อ.ส.ธนาคารกรุงไทย ถนนพญาสสงคราม กับ บ. ทีโอที จำกัด โดยมีค่าเช่าเลขหมายละ 107 บาทต่อเดือน รวม 4 เลขหมาย เป็นเงิน 428 บาท	ตกลงราคา 0.00	1. บริษัท ทีโอที จำกัด (มหาชน)	บ. ทีโอที จำกัด มหาชน	428.00	มีอยู่ในบริษัทสำรอง ราคาต่ำสุด
.....	635	จ้างบ. IAI International CO.,Ltd ดำเนินการติดตั้งสาย Cable ที่ศูนย์คอมพิวเตอร์สำรองของธนาคาร ณ ธนาคารกรุงไทยถนนพญาสสงคราม เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 17,340 บาท	ตกลงราคา \$18,000.00	1. บริษัท IAI INTERNATIONAL Co., Ltd.	บ. IAI INTERNATIONAL CO.,Ltd	17,340.00	ให้บริษัทอื่นร่วม ราคาไม่แพง

รายการระหว่างวันที่ : 01/11/51 ถึง 30/11/51

ลำดับที่	รหัสงาน	รายละเอียด	วิธีการจัดซื้อ/วงเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา/ราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาจัดซื้อรวม	เหตุผลที่คัดเลือก
.....	637	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ HP รุ่น xw4600 จำนวน 1 เครื่อง และเครื่องพิมพ์สี ยี่ห้อ HP Officejet Pro L8600 จำนวน 1 เครื่อง ให้กับฝ่าย สอ.เป็นจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 107,000 บาทจาก บ.จี เอ เบิร์ด จำกัด	ตกลงราคา	1. บริษัท จีเอเบิร์ด จำกัด 107,000.- 2. บริษัท สทวิม ไซเทค ดอนชัยดิษฐ์ จำกัด 120,107.50-	บ. จี เอ เบิร์ด จำกัด	107,000.00	ผ่านเงื่อนไขการคัดเลือก และ ราคาต่ำสุด